



Gamlebyen Rotaryklubb

Referat 07.02.24

ERFARINGER OG OPPLEVELSER FRA RYLA 2023

Tilstede: 16 medlemmer

Jubilanter: Jon Lunde

Vinlotteri: Vi hadde glemt å kjøpe nye loddbøker! Ingen loddtrekning

Før kveldens innlegg fra våre RYLA-deltakere orienterte Eivind om ungdomsutvekslingen med Skottland. Utvekslingen vil år foregå i månedsskiftet april/mai. Fra skotsk side er det ønskelig med et mere langsiktig prosjekt, der elevene kan jobbe gjennom skoleåret med f. eks. fornybar energi, og som avsluttes med et utvekslingsbesøk. Dette vil bli diskutert nærmere med Kvernhuset.

Ragnvald orienterte fra TSR-komiteen. Det legges opp til å støtte 10 medseilere til årets seilas som går i Østersjøen 13 - 19 juli. Det er forespeilet 41.000,- fra distriktet i tillegg til sponsorbidrag.

Våre RYLA-deltakere fra sist høst var **Anton Holm Nilsen** og **Marius Ekhaugen**. De fremførte begge fine presentasjoner av seg selv og erfaringene fra RYLA.



Anton Holm Nilsen

Anton kommer fra Torsnes, der han hadde en fin og aktiv oppvekst med mye idrett. Etter skolegang i Torsnes, Gudeberg og Fredrik II studerer han nå økonomi og administrasjon på OsloMet, der han holder på med en masteroppgave. Han var full av lovord om RYLA, som denne gang ble gjennomført på Snø hotell i Lørenskog. Mange gode og spennende foredrag, fine aktiviteter og et godt sosialt miljø.

Også Marius er fra Torsnes, der han bl. a. jobber som avløser hos Ottar. Marius var en av de første utvekslingselevne som var i Skottland fra Gudeberg skole, og hadde fortsatt kontakt med noen av elevene derfra. Interessene hans har hele tiden vært friluftsliv, jakt, fiske - og i senere tid ølbrygging. Han er dessuten svært aktiv innen Bondeungdomslaget. Han studerer nå på NMBU på Ås for å bli landskapsingeniør. Marius var også svært fornøyd med RYLA, der det var flere foredragsholdere som hadde gjort inntrykk. Inspirert av RYLA hadde han nå startet et eget firma.



Marius Ekhaugen

Begge deltakerne var svært fornøyde, og anbefaler gjerne RYLA til andre.

Referat: Dag Strømsæther